



CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1501001/2021
FLS. 1137
RUB. _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.558.070/0001-22
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1501009/2021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o **REGISTRO DE PREÇOS** para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios, de forma parcelada, destinados à Merenda Escolar dos alunos da rede pública municipal de ensino, do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração nº 1501001/2021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 004/2021, o Termo de Adjudicação, para o presente certame.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ Nº 01.884.080/01-23
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12010012021
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios de forma parcelada, destinados à Merenda Escolar dos alunos da rede pública municipal de ensino, do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administrativo nº 12010012021, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 004/2021, o Termo de Adjudicação para o presente lote.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CPL: TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1509001 12021
FLS. 1138
RUE. _____

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
Secretaria Municipal de Educação

Pregão Eletrônico nº 004/2021


Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Achocolatado em Pó: pacote com 400g, com data de fabricação e validade, rótulo de acordo com a legislação vigente.
Quantidade:	14.250
Unidade de Fornecedor:	Pacote
Valor Referência:	5,67
Valor Final:	3,00
Valor Total:	42.750,00
Adjudicado em:	26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	J L SARAIVA EIRELI (28.634.060/0001-85)
Modelo:	Achocolatado em Pó
Item:	0002a
Descrição:	Achocolatado em Pó: pacote com 400g, com data de fabricação e validade, rótulo de acordo com a legislação vigente.
Quantidade:	4.750
Unidade de Fornecedor:	Pacote
Valor Referência:	5,67
Valor Final:	3,00
Valor Total:	14.250,00
Adjudicado em:	26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	J L SARAIVA EIRELI (28.634.060/0001-85)
Modelo:	Achocolatado em Pó
Item:	0003
Descrição:	Açúcar refinado: embalagem saco plástico atóxico, pacote de 1 kg, com data de fabricação e validade e com registro no ministério da Fazenda.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecedor:	Quilo
Valor Referência:	3,02
Valor Final:	2,30
Valor Total:	34.500,00
Adjudicado em:	26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	U.B.T. MENDES-ME (07.227.881/0001-27)
Modelo:	Ennebe
Item:	0004
Descrição:	Alho IN NATURA: cabeças de tamanho médio, integros, em perfeita condição de apresentação.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecedor:	Quilo
Valor Referência:	23,40
Valor Final:	16,14
Valor Total:	9.684,00
Adjudicado em:	26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	F A S M SERVICE EIRELI (36.965.115/0001-68)
Modelo:	KG
Item:	0005
Descrição:	Arroz: tipo 1, pacote de 1 kg, polido, classe longo, fino, grão de qualidade, com data de fabricação e validade.
Quantidade:	14.250
Unidade de Fornecedor:	Quilo
Valor Referência:	5,08
Valor Final:	3,51
Valor Total:	50.017,50
Adjudicado em:	26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	J L SARAIVA EIRELI (28.634.060/0001-85)
Modelo:	Arroz: tipo 1
Item:	0006a
Descrição:	Arroz: tipo 1, pacote de 1 kg, polido, classe longo, fino, grão de qualidade, com data de fabricação e validade.
Quantidade:	4.750
Unidade de Fornecedor:	Quilo
Valor Referência:	5,08

1882

B

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1501001 120 21
FLS. 1139
RUB. 

Valor Final: 3,51
Valor Total: 16.672,50
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: J.L. SARAIVA EIRELI (28.634.060/0001-85)
Modelo: Arroz: tipo 1

Item: 0007
Descrição: Biscoito Cream-Craker: pacote de 400g, com sabor e odor agradável, com data de fabricação e validade.
Quantidade: 15,375
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,25
Valor Final: 2,20
Valor Total: 33.825,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI (36.965.115/0001-68)
Modelo: 400G,3X1

Item: 0008a
Descrição: Biscoito Cream-Craker: pacote de 400g, com sabor e odor agradável, com data de fabricação e validade.
Quantidade: 5,125
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,25
Valor Final: 2,20
Valor Total: 11.275,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI (36.965.115/0001-68)
Modelo: 400G,3X1

Item: 0009
Descrição: Biscoito doce Maria: pacote de 400g, com sabor e odor agradável, com data de fabricação e validade.
Quantidade: 18,000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,94
Valor Final: 2,49
Valor Total: 44.820,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: J L SARAIVA EIRELI (28.634.060/0001-85)
Modelo: Biscoito doce Maria

Item: 0010
Descrição: Colorau: colorífico com farinha de milho e urucum - embalagem de 100g, com data de fabricação e validade.
Quantidade: 1,200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,50
Valor Final: 0,63
Valor Total: 756,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI (36.965.115/0001-68)
Modelo: 100G

Item: 0011
Descrição: Extrato de Tomate: concentrado, produto resultado da concentração da polpa de tomate por processo tecnológico preparado com frutos maduros, selecionados sem pele, sem sementes e corantes artificiais, em copo de 280g de vidro, com informação nutricional, número do lote e com data de fabricação e validade.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,70
Valor Final: 1,49
Valor Total: 1.192,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: P. I. C. ARAUJO EIRELI (16.634.005/0001-06)
Modelo: Extrato de Tomate: concentrado,

Item: 0012
Descrição: Farinha Láctea: pacote com 230g, com data de fabricação e validade
Quantidade: 9,800
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,86
Valor Final: 3,19
Valor Total: 31.262,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite





Table with 2 columns: Description (left) and Value (right). The table contains multiple rows of data, including financial entries and numerical values. The text is mirrored across the page.

LPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1501001/2021
V.S. 1140
f

Nome da Empresa:	J L SARAIVA EIRELI (28.634.060/0001-85)
Modelo:	Farinha Láctea: pacote
Item:	0013
Descrição:	Flocão de milho: pacote de 500g, com data de fabricação e validade.
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,86
Valor Final:	1,10
Valor Total:	7.700,00
Adjudicado em:	26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	F A S M SERVICE EIRELI (36.965.115/0001-68)
Modelo:	500G
Item:	0014
Descrição:	Leite em Pó Integral: pacote com 200g, com data de fabricação e validade
Quantidade:	18.750
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,95
Valor Final:	4,46
Valor Total:	83.625,00
Adjudicado em:	26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	U.B.T. MENDES-ME (07.227.881/0001-27)
Modelo:	Niiza
Item:	0015a
Descrição:	Leite em Pó Integral: pacote com 200g, com data de fabricação e validade
Quantidade:	6.250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,95
Valor Final:	4,85
Valor Total:	30.312,50
Adjudicado em:	26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	F A S M SERVICE EIRELI (36.965.115/0001-68)
Modelo:	200G
Item:	0016
Descrição:	Macarrão Espaguete: pacote de 500g, com data de fabricação e validade.
Quantidade:	18.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,43
Valor Final:	1,89
Valor Total:	34.776,00
Adjudicado em:	26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	U.B.T. MENDES-ME (07.227.881/0001-27)
Modelo:	Estrela
Item:	0017
Descrição:	Margarina: pote de 500g, com data de fabricação e validade.
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	4,87
Valor Final:	3,14
Valor Total:	5.024,00
Adjudicado em:	26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	U.B.T. MENDES-ME (07.227.881/0001-27)
Modelo:	Primor
Item:	0018
Descrição:	Milho para Canjica (caroço): não deve conter em sua composição gordura trans, embalagem em pacote plástico resistente de 500g, com seu rotulo nutricional contendo prazo de validade mínimo de 4 meses a contar a data de entrega.
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,46
Valor Final:	2,49
Valor Total:	17.430,00
Adjudicado em:	26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por:	Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa:	U.B.T. MENDES-ME (07.227.881/0001-27)
Modelo:	Natural
Item:	0019
Descrição:	Óleo Soja: Embalagem de 900ml, que contenham data de fabricação e validade.
Quantidade:	1.800

1001

B

Item	Descrição	Valor
1.000	Contabilidade	1.000
2.000	Unidade de Fundamentação	2.000
3.000	Valor Fictício	3.000
4.000	Valor Fictício	4.000
5.000	Valor Total	5.000
6.000	Adicional em	6.000
7.000	Adicional em	7.000
8.000	Adicional em	8.000
9.000	Adicional em	9.000
10.000	Adicional em	10.000
11.000	Adicional em	11.000
12.000	Adicional em	12.000
13.000	Adicional em	13.000
14.000	Adicional em	14.000
15.000	Adicional em	15.000
16.000	Adicional em	16.000
17.000	Adicional em	17.000
18.000	Adicional em	18.000
19.000	Adicional em	19.000
20.000	Adicional em	20.000
21.000	Adicional em	21.000
22.000	Adicional em	22.000
23.000	Adicional em	23.000
24.000	Adicional em	24.000
25.000	Adicional em	25.000
26.000	Adicional em	26.000
27.000	Adicional em	27.000
28.000	Adicional em	28.000
29.000	Adicional em	29.000
30.000	Adicional em	30.000
31.000	Adicional em	31.000
32.000	Adicional em	32.000
33.000	Adicional em	33.000
34.000	Adicional em	34.000
35.000	Adicional em	35.000
36.000	Adicional em	36.000
37.000	Adicional em	37.000
38.000	Adicional em	38.000
39.000	Adicional em	39.000
40.000	Adicional em	40.000
41.000	Adicional em	41.000
42.000	Adicional em	42.000
43.000	Adicional em	43.000
44.000	Adicional em	44.000
45.000	Adicional em	45.000
46.000	Adicional em	46.000
47.000	Adicional em	47.000
48.000	Adicional em	48.000
49.000	Adicional em	49.000
50.000	Adicional em	50.000
51.000	Adicional em	51.000
52.000	Adicional em	52.000
53.000	Adicional em	53.000
54.000	Adicional em	54.000
55.000	Adicional em	55.000
56.000	Adicional em	56.000
57.000	Adicional em	57.000
58.000	Adicional em	58.000
59.000	Adicional em	59.000
60.000	Adicional em	60.000
61.000	Adicional em	61.000
62.000	Adicional em	62.000
63.000	Adicional em	63.000
64.000	Adicional em	64.000
65.000	Adicional em	65.000
66.000	Adicional em	66.000
67.000	Adicional em	67.000
68.000	Adicional em	68.000
69.000	Adicional em	69.000
70.000	Adicional em	70.000
71.000	Adicional em	71.000
72.000	Adicional em	72.000
73.000	Adicional em	73.000
74.000	Adicional em	74.000
75.000	Adicional em	75.000
76.000	Adicional em	76.000
77.000	Adicional em	77.000
78.000	Adicional em	78.000
79.000	Adicional em	79.000
80.000	Adicional em	80.000
81.000	Adicional em	81.000
82.000	Adicional em	82.000
83.000	Adicional em	83.000
84.000	Adicional em	84.000
85.000	Adicional em	85.000
86.000	Adicional em	86.000
87.000	Adicional em	87.000
88.000	Adicional em	88.000
89.000	Adicional em	89.000
90.000	Adicional em	90.000
91.000	Adicional em	91.000
92.000	Adicional em	92.000
93.000	Adicional em	93.000
94.000	Adicional em	94.000
95.000	Adicional em	95.000
96.000	Adicional em	96.000
97.000	Adicional em	97.000
98.000	Adicional em	98.000
99.000	Adicional em	99.000
100.000	Adicional em	100.000

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1501001 120 21
FLS. 1141

Unidade de Fornecedor: Frasco
Valor Referência: 8,61
Valor Final: 6,80
Valor Total: 12.240,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: J L SARAIVA EIRELI (28.634.060/0001-85)
Modelo: Óleo Soja

Item: 0020
Descrição: Sal moldo lodado: pacote com 1kg, com data de fabricação e validade.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecedor: Quilo
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,69
Valor Total: 414,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI (36.965.115/0001-68)
Modelo: 1KG

Item: 0021
Descrição: Sardinha ao molho de tomate: lata de 125g (peso drenado), sem amasso, vazamento e ferrugem, que contenham data de fabricação e validade.
Quantidade: 20.250
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 2,99
Valor Total: 60.547,50
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI (36.965.115/0001-68)
Modelo: 125G

Item: 0022a
Descrição: Sardinha ao molho de tomate: lata de 125g (peso drenado), sem amasso, vazamento e ferrugem, que contenham data de fabricação e validade.
Quantidade: 6.750
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 4,10
Valor Final: 2,99
Valor Total: 20.182,50
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI (36.965.115/0001-68)
Modelo: 125G

Item: 0023
Descrição: Tempero Misto: condimento, extraídos de semente de cominho e pimenta de primeira qualidade. Pacote com 100g
Quantidade: 350
Unidade de Fornecedor: Pacote
Valor Referência: 1,85
Valor Final: 0,77
Valor Total: 269,50
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (41.488.339/0001-66)
Modelo: DONA CLARA

Item: 0024
Descrição: Vinagre de álcool: embalagem de 500ml; data de fabricação e validade
Quantidade: 700
Unidade de Fornecedor: Unidade
Valor Referência: 1,98
Valor Final: 0,98
Valor Total: 686,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI (36.965.115/0001-68)
Modelo: 500ML

Item: 0025
Descrição: Polpa de frutas naturais com diversos sabores conforme a safra: embalagem de 1 kg, embalagem polipropileno transparente sem conservante, informações nutricionais, contendo data de fabricação e validade.
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecedor: Quilo
Valor Referência: 11,48
Valor Final: 4,20

1102

11

Item No.	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price
1	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
2	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
3	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
4	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
5	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
6	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
7	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
8	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
9	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
10	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
11	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
12	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
13	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
14	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
15	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
16	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
17	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
18	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
19	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
20	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
21	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
22	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
23	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
24	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
25	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
26	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
27	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
28	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
29	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00
30	Handmade Paper	Handmade Paper	1000	0.50	500.00

CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1501001 120 21
FLS. 1142
RUB. _____

Valor Total: 63.000,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: J L SARAIVA EIRELI (28.634.060/0001-85)
Modelo: Polpa de frutas naturais

Item: 0026a
Descrição: Polpa de frutas naturais com diversos sabores conforme a safra: embalagem de 1 kg, embalagem polipropileno transparente sem conservante, informações nutricionais, contendo data de fabricação e validade.
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,48
Valor Final: 4,20
Valor Total: 21.000,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: J L SARAIVA EIRELI (28.634.060/0001-85)
Modelo: Polpa de frutas naturais

Item: 0027
Descrição: Cenoura: qualidade, fresca, tamanho e coloração uniforme, sem danos físicos ou mecânica oriundo do manuseio e transporte, acondicionado de forma apropriada.
Quantidade: 5.800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,98
Valor Final: 3,91
Valor Total: 22.678,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI (36.965.115/0001-68)
Modelo: KG

Item: 0028
Descrição: Cebola: qualidade, sem rama, fresca compacta e firme sem lesões de origem física ou mecânica.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,34
Valor Final: 3,67
Valor Total: 3.670,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI (36.965.115/0001-68)
Modelo: KG

Item: 0029
Descrição: Batata Inglesa: lavada, lisa de primeira, compacta e firme sem lesões de origem física ou mecânica, com tamanho uniforme devendo ser grádua.
Quantidade: 5.800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,40
Valor Final: 4,28
Valor Total: 24.824,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: J L SARAIVA EIRELI (28.634.060/0001-85)
Modelo: Batata Inglesa

Item: 0030
Descrição: Carne bovina moída 2ª: paleta, fresca, conservada refrigerado, isenta de nervo e cartilagem, deve apresenta odor e cor característico, cortado, moído na hora da entrega, conforme o pedido. O estabelecimento deve ter registro de compra de carne inspecionada e Alvará Sanitário.
Quantidade: 9.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,49
Valor Final: 13,49
Valor Total: 121.410,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: P. I. C. ARAUJO EIRELI (16.634.005/0001-06)
Modelo: Carne bovina moída 2ª

Item: 0031a
Descrição: Carne bovina moída 2ª: paleta, fresca, conservada refrigerado, isenta de nervo e cartilagem, deve apresenta odor e cor característico, cortado, moído na hora da entrega, conforme o pedido. O estabelecimento deve ter registro de compra de carne inspecionada e Alvará Sanitário.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,49
Valor Final: 13,49
Valor Total: 40.470,00

1181

Descrição	Valor Total	Valor Retornado	Valor Final	Valor Total	Descrição
Quantidade	10000	10000	10000	10000	Quantidade
Unidade de Funcionamento	10000	10000	10000	10000	Unidade de Funcionamento
Valor Retornado	10000	10000	10000	10000	Valor Retornado
Valor Final	10000	10000	10000	10000	Valor Final
Valor Total	10000	10000	10000	10000	Valor Total
Adicional em	10000	10000	10000	10000	Adicional em
Adicional em	10000	10000	10000	10000	Adicional em
Forma de Pagamento	10000	10000	10000	10000	Forma de Pagamento
Parcela	10000	10000	10000	10000	Parcela
Forma	10000	10000	10000	10000	Forma
Quantidade	10000	10000	10000	10000	Quantidade
Unidade de Funcionamento	10000	10000	10000	10000	Unidade de Funcionamento
Valor Retornado	10000	10000	10000	10000	Valor Retornado
Valor Final	10000	10000	10000	10000	Valor Final
Valor Total	10000	10000	10000	10000	Valor Total
Adicional em	10000	10000	10000	10000	Adicional em
Adicional em	10000	10000	10000	10000	Adicional em
Forma de Pagamento	10000	10000	10000	10000	Forma de Pagamento
Parcela	10000	10000	10000	10000	Parcela
Forma	10000	10000	10000	10000	Forma
Quantidade	10000	10000	10000	10000	Quantidade
Unidade de Funcionamento	10000	10000	10000	10000	Unidade de Funcionamento
Valor Retornado	10000	10000	10000	10000	Valor Retornado
Valor Final	10000	10000	10000	10000	Valor Final
Valor Total	10000	10000	10000	10000	Valor Total
Adicional em	10000	10000	10000	10000	Adicional em
Adicional em	10000	10000	10000	10000	Adicional em
Forma de Pagamento	10000	10000	10000	10000	Forma de Pagamento
Parcela	10000	10000	10000	10000	Parcela
Forma	10000	10000	10000	10000	Forma


CPL - TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1506001/2021
FLS. 1143
RUB. _____

Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: P. I. C. ARAUJO EIRELI (16.634.005/0001-06)
Modelo: Carne bovina moída 2º: paleta, fresca.

Item: 0032
Descrição: Frango IN NATURA: congelado, com coloração característica, em embalagem resistente e adequada e especificando o peso e tipo, data de validade e com registro de Inspeção Federal e/ ou Estadual.
Quantidade: 6.750
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,55
Valor Final: 7,82
Valor Total: 52.785,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (41.488.339/0001-66)
Modelo: FRIATO

Item: 0033a
Descrição: Frango IN NATURA: congelado, com coloração característica, em embalagem resistente e adequada e especificando o peso e tipo, data de validade e com registro de Inspeção Federal e/ ou Estadual.
Quantidade: 2.250
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 11,55
Valor Final: 7,82
Valor Total: 17.595,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME (41.488.339/0001-66)
Modelo: FRIATO

Item: 0034
Descrição: Pão Francês de 50g: produto obtido por processamento tecnológico adequado com farinha de trigo fermentado biológico, água e sal e óleo, embalado em saco plástico transparente, não apresentar odor de fumaça, rotulo de validade de acordo com a legislação vigente.
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,75
Valor Final: 0,42
Valor Total: 16.800,00
Adjudicado em: 26/02/2021 - 13:31:36
Adjudicado por: Francisca Regilda Furtado Leite
Nome da Empresa: F A S M SERVICE EIRELI (36.965.115/0001-68)
Modelo: UNIDADE


Francisca Regilda Furtado Leite
Pregoeiro


Maria Sônia Silva Abreu
Autoridade Competente

1988
 1987
 1986
 1985
 1984
 1983
 1982
 1981
 1980
 1979
 1978
 1977
 1976
 1975
 1974
 1973
 1972
 1971
 1970
 1969
 1968
 1967
 1966
 1965
 1964
 1963
 1962
 1961
 1960
 1959
 1958
 1957
 1956
 1955
 1954
 1953
 1952
 1951
 1950
 1949
 1948
 1947
 1946
 1945
 1944
 1943
 1942
 1941
 1940
 1939
 1938
 1937
 1936
 1935
 1934
 1933
 1932
 1931
 1930
 1929
 1928
 1927
 1926
 1925
 1924
 1923
 1922
 1921
 1920
 1919
 1918
 1917
 1916
 1915
 1914
 1913
 1912
 1911
 1910
 1909
 1908
 1907
 1906
 1905
 1904
 1903
 1902
 1901
 1900

Item	Quantidade	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total	Adicional por	Nome da Empresa	Materia
1	1000	kg	12.500	12.500,00		PRATO	PRATO
2	500	kg	11.500	5.750,00		PRATO	PRATO
<p> Descrição: Prato branco, com borda decorada, em louça, com capacidade de 1 litro e acabamento em vidro. Data de validade e conservação: em ambiente seco e protegido, em embalagem original. </p>							
3	1000	kg	12.500	12.500,00		PRATO	PRATO
4	500	kg	11.500	5.750,00		PRATO	PRATO
<p> Descrição: Prato branco, com borda decorada, em louça, com capacidade de 1 litro e acabamento em vidro. Data de validade e conservação: em ambiente seco e protegido, em embalagem original. </p>							
5	1000	kg	12.500	12.500,00		PRATO	PRATO
6	500	kg	11.500	5.750,00		PRATO	PRATO
<p> Descrição: Prato branco, com borda decorada, em louça, com capacidade de 1 litro e acabamento em vidro. Data de validade e conservação: em ambiente seco e protegido, em embalagem original. </p>							
7	1000	kg	12.500	12.500,00		PRATO	PRATO
8	500	kg	11.500	5.750,00		PRATO	PRATO
<p> Descrição: Prato branco, com borda decorada, em louça, com capacidade de 1 litro e acabamento em vidro. Data de validade e conservação: em ambiente seco e protegido, em embalagem original. </p>							

1988
 1987
 1986
 1985
 1984
 1983
 1982
 1981
 1980
 1979
 1978
 1977
 1976
 1975
 1974
 1973
 1972
 1971
 1970
 1969
 1968
 1967
 1966
 1965
 1964
 1963
 1962
 1961
 1960
 1959
 1958
 1957
 1956
 1955
 1954
 1953
 1952
 1951
 1950
 1949
 1948
 1947
 1946
 1945
 1944
 1943
 1942
 1941
 1940
 1939
 1938
 1937
 1936
 1935
 1934
 1933
 1932
 1931
 1930
 1929
 1928
 1927
 1926
 1925
 1924
 1923
 1922
 1921
 1920
 1919
 1918
 1917
 1916
 1915
 1914
 1913
 1912
 1911
 1910
 1909
 1908
 1907
 1906
 1905
 1904
 1903
 1902
 1901
 1900